Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 04 /2017-DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

N° 02 /2017-PROG/UEMA

 A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, o Edital de Retificação N° 04/2017

do Edital de Convocação N° 02/2017-PROG/UEMA do resultado do Programa de

Mobilidade Docente (PMAD), conforme abaixo especificado:

1-Centro de Estudos Superiores de Balsas - CESBA

1.1 Disciplina: Planejamento e Administração Rural

1.2 Candidato (a): Romel Pinheiro

2- Centro de Estudos Superiores de Lago da Pedra - CESLAP

2.1 Disciplina: Metodologia Científica

2.2 Candidato (a): Andréa de Araújo

3- Centro de Estudos Superiores de Grajaú - CESGRA

3.1 Disciplina: Nutrição de Ruminantes

3.2 Candidato (a): José Ricardo Telles de Souza

4- Centro de Estudos Superiores de São João dos Patos - CESJOP

4.1 Disciplina: Linguística Aplicada

4.2 Candidato (a): Laíra de Cássia Barros Ferreira Maldaner

5 – Centro de Estudos Superiores de Timon - CESTI

5.1 Disciplina: História da Literatura

5.2 Candidato (a): Ana Cristina Teixeira de Brito